
ZARZ¥DZENIE Nr 10/2005
Wójta Gminy w Pionkach

z dnia 22 kwietnia 2005 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591)
zarz¹dzam co nastêpuje:

§1

Zmniejsza siê plan wydatków bud¿etowych o kwotê - 35.000 z³
w:
Dziale 758 - ró¿ne rozliczenia, rozdziale 75818 - rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - rezerwy
o kwotê - 35.000 z³

Zwiêksza siê plan wydatków bud¿etowych o kwotê - 35.000 z³
w:
Dziale 010 - rolnictwo i ³owiectwo, rozdziale 01095 - pozosta³a dzia³alnoœæ, § 4210 - zakup
materia³ów i wyposa¿enia o kwotê - 20.000 z³
z przeznaczeniem na zakup materia³ów i czêœci zamiennych w celu funkcjonowania
wodoci¹gów i kanalizacji

\\';
dziale 754 - be1;pieczeñstwo publiczne, rozdziale 75412 - ochotnicze stra¿e po¿arne,
§ 4210 - zakup materia³ów i wyposa¿enia o kwotê- 15.000 z³
z przeznaczeniem na zakup mundurów i wyposa¿enia dla OSP Laski, Sucha, Jaroszki,
odnowienie budynku w OSP Laski, Sucha, wymiana otworów w Jaroszkach.

§3

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

§2

w ."

in¿. Mir lek



Komisji Rozwoju Spo³eczno - Gospodarczego, Bud¿etu i Finansów w sprawie zaopiniowania
wydatków wymienionych w Zarz¹dzeniu Wójta Gminy Nr 10/ 2005 z dnia 22 kwietnia 200r.

Komisja w poni¿szym sk³adzie po zapoznaniu siê z Zarz¹dzeniem Wójta Gminy w sprawie
przeniesienia œrodków z rezerwy bud¿etowej na wydatki wymienione w zarz¹dzeniu,
pozytywnie opiniuje przeniesienie wydatków z rezerwy bud¿etowej na wydatki wymienione
w zarz¹dzeniu.

l. Tomaszewski Marek - przewodnicz¹cy

2. Wróbel Tomasz -

3. Chrzanowski Roman

4. Jaworski S³awomir

5. S³omka Dorota

6. Molenda Rafa³

7. Drela Henryk

8. Orze³ Jacek

Opinia

sk³adzie:Komisja w

cz³onek

"

"

"

... ... . ..."

"

"


